

**TRITACARNE TC/22 INOX / MEAT MINCER TC/22 INOX / HACHOIR
TC/22 INOX**

COD.	DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION	QTY
REF.01	VOLANTINO INOX / STAINLESS STEEL FLYWHEEL / VOLANT INOX	1
REF.02	PIASTRA 2,5 - 3,5 MM ENTERPRISE / PLATE 2,5 - 3,5 MM ENTERPRISE / PLAQUE 2,5 - 3,5 MM ENTERPRISE	1
	PIASTRA 4-20 MM ENTERPRISE / PLATE 4-20 MM ENTERPRISE / PLAQUE 4- 20 MM ENTERPRISE	1
	PIASTRE PRE-CUTTER 0 ENTERPRISE / PRE-CUTTER 0 PLATE ENTERPRISE / COUTEAU AUTOFILETANT ENTERPRISE	1
REF.03	COLTELLO ENTERPRISE / SELF TAPPING BLADE ENTERPRISE / ENTREPRISE COUTEAU	1
REF.60	PIASTRA 2-2,5 MM UNGER / PLATE 2-2.5 MM. UNGER / PLAQUE 2-2,5 MM UNGER	1
	PIASTRA 3-3,5-4 MM UNGER / PLATE 3-3.5-4 MM. UNGER / PLAQUE 3-3.5-4 MM. UNGER	1
	PIASTRA 4,5-10 MM UNGER / PLATE 4.5-10 MM. UNGER / PLAQUE 4.5-10 MM. UNGER	1
	PIASTRA 13-20 MM UNGER / PLATE 13-20 MM. UNGER / PLAQUE 13-20 MM. UNGER	1
	PIASTRA SGROSSATRICE "0" UNGER / PLATE „0" UNGER / PLAQUE "0" UNGER	1
REF.61	COLTELLI UNGER / KNIVES UNGER / UNGER COUTEAUX	1
	LAMELLE UNGER H82 / BLADES UNGER H82 / PETITE LAME UNGER H82	3
REF.04	PERNO ELICA (ACCIAIO TEMPRATO) / PROPELLER PIN (HARDENED STEEL) / PIVOT HÉLICE (ACIER TREMPÉ)	1
REF.04U	PERNO ELICA UNGER / UNGER PROPELLER PIN / PIVOT HÉLICE UNGER	1
REF.05	ELICA INOX / STAINLESS STEEL PROPELLER / HÉLICE INOX	1
REF.06	BOCCA INOX / STAINLESS STEEL MOUTH / BOUCHE INOX	1
REF.06U	BOCCA INOX UNGER / STAINLESS STEEL UNGER MOUTH / BOUCHE INOX UNGER	1
REF.07	PERNO TRASCINAMENTO ELICA / PROPELLER DRAWING PIN / PIVOT ENTRAÎNEMENT HÉLICE	1
REF.08	CHIAVETTA 6x6x12 / KEY 6x6x12 / CLE 6x6x12	1
REF.09	PARAOILIO 25x47x7 / OIL SEAL 25x47x7 / PARA-HUILE 25x47x7	1
REF 10	CUSCINETTO REGGISPINTA 16005 / THRUST BEARING 16005 / PALIER 16005 (DE BUTÉE)	1
REF.11	CUSCINETTO TRIPLO PER PERNO 51204 / PROPELLER PIN TRIPLE BEARING 51204 / ROULEMENT TRIPLE PUOR PIVOT 51204	1
REF. 12	VITE 5x12 / SCREW 5x12 / VIS 5x12	1
REF.13	COLLARINO ANTERIORE / FRONT COLLAR / COLLIER AVANT	1
REF.14	CARCASSA INOX SATINATA / STAINLESS STEEL CASING / CARCASSSE ACIER INOX	1
REF.14Q	CARCASSA QUADRATA INOX SATINATA / SQUARE STAINLESS STEEL CASING / CARCASSE CARRE ACIER INOX	1
REF. 15	PASSACAPO / FAIRLEAD / PASSECCABLE	1
REF.16	COLLO SUPERIORE / UPPER NECK / COL SUPÉRIEUR ALIMINIUM	1
REF.17	PESTELLO / PESTLE / PILON	1
REF.17L	PESTELLO LUNGO / LONG PESTLE / PILON LONGUE	1
REF.18	TRAMOGGIA INOX MOD.G Ø 52 (27,5 X 30 X 5,8) / STAINLESS STEEL CHUTE MOD. G. Ø 56 (27,5 X 30 X 5,8) / TREMIE INOX MOD.G Ø 56 (27,5 X 30 X 5,8)	1

	TRAMOGGIA INOX MOD. G Ø 76 (27,5 X 30 X 5,8) / STAINLESS STEEL CHUTE MOD. G. Ø 76 (27,5 X 30 X 5,8) / TREMIE INOX MOD. G Ø 76 (27,5 X 30 X 5,8)	1
	TRAMOGGIA INOX CON SALVAMANO / STAINLESS STEEL CHUTE WITH SAFETY NET / TREMIE AVEC SECURITÉ	1
	TRAMOGGIA INOX GRANDE Ø 56 50 X 34 X 8 / BIG STEEL HOPPER Ø 56 50 X 34 X 8 / BIG TRÉMIE EN ACIER Ø 56 50 X 34 X 8	1
REF.19	MICRO MAGNETICO SUPPORTO TRAMOGGIA / CHUTE MICRON / MICRO HOPPER PORTE MAGNETIQUE	1
REF. 20	VITE 5x16 BRUGOLA / SCREW 5x16 / VIS 5x16	4
REF.21	SUPPORTO TRAMOGGIA / CHUTE SUPPORT / SUPPORT TRÉMIE	1
REF.21Q	SUPPORTO TRAMOGGIA Q / CHUTE SUPPORT Q / SUPPORT TRÉMIE Q	1
REF.21M	SUPPORTO TRAMOGGIA MICRO / MICRO CHUTE SUPPORT / SUPPORT TRÉMIE MICRO	1
REF.22	VITE 5X12 POLIS / SCREW 5X12 POLIS / VIS 5X12 POLIS	2
REF.23	VITE INOX 12 X 15 SFIATO / SCREW STEEL 12 X 15 BREATHER / VIS INOX D'EVENT 5X12	1
REF.24	QUADROTTO FERMABOCCA / MOUTH LOCK SQUARE / CARRÉ D'ARRÊT DE LA BOUCHE	1
REF.25	CAVOCOMPLETO DI SPINA CEE / CABLE WITH CE PLUG / FIL COMPLET AVEC FICHE À NORME CE	1
REF.26	MANIGLIA FERMABOCCA / MOUTH LOCK HANDLE / POIGNÉE ARRÊT DE LA BOUCHE	1
REF.27	VITE 5x20 / SCREW 5x20 / VIS 5x20	1
REF.28	VITE 5x16 / SCREW 5x16 / VIS 5x16	1
REF.29	VITE 6x30 BRUGOLA / SCREW 6x30 / VIS 9x30	5
REF.30	SCATOLA COPRINGRANAGGI + GUARNIZIONE / GEAR BOX + GASKET / BOÎTE COUVRE-ENGRENAGE + JOINT	1
REF.31/37/ 3	SERIE INGRANAGGI COMPLETA / GEARS SET / SERIE ENGRENAGES COMPLETE	1
REF.31	CORONA 2 CHIAVETTE / 2 KEYS CROWN WHEEL / COURONNE DEUX CLAVETTES	1
REF.32	DISTANZIALI / SPACER RINGS / ANEAUX ENTRETOISES	2
REF. 33	CUSCINETTO 6204 ZZ / BEARING 6204 ZZ / ROULEMENT 6204 ZZ	1
REF.34	CAVALLOTTO / HOOK BOLT / RACCORD	1
REF.35	CUSCINETTO 6001 ZZ / BEARING 6001 ZZ / ROULEMENT 6001 ZZ	2
REF. 36	VITE ESAGONALE 8x16 / HEXAGONAL SCREW 8x16 / VIS HEXAGONAL 8X16	1
REF. 37	CORONA A UNA CHIAVETTA+ PIGNONE CENTRALE / 1 KEY CROWN WHEEL + CENTRAL PINION / COURONNE 1 CLAVETTE + PIGNON CENTRAL	1
REF.38	PIGNONE MOTORE / MOTOR PINION / PIGNON MOTEUR	1
REF. 39	CONDENSATORE 25MF / CONDENSER 25MF / CONDENSATEUR 35 MF	1
REF.40	BASSETTA / BASE	1
REF.41	PIEDINO PLASTICA / FEET / PIEDS EN PLASTIQUE	5
REF. 41 BIS	PIEDINO INOX / INOX FEET / PIEDS INOX	5
REF. 42	RONDELLA / WASHER / RONDELLE	1
REF 43T	MOTORE V.380/50HZ HP 1.5 / MOTOR V.380/50HZ HP 1.5 / MOTEUR V.380/50HZ HP 1.5	1
REF.43M	MOTORE V.220/50HZ HP 1.5 / MOTOR V.220/50HZ HP 1.5 / MOTEUR V.220/50HZ HP 1.5	1
REF.44	\	1

REF.45	CUSCINETTO MOTORE 6205 2RS / MOTOR BEARING 6205 2RS / ROULEMENT MOTEUR 6205 2RS	1
REF.46	CATINO INOX / STAINLESS STEEL TRAY / CUVETTE INOX	1
REF.47	CARCASSA ALLUMINIO / ALUMINIUM CASING / CARCASSE ALUMINIUM	1
REF.48	GRANO / SCREW / GRAIN	1
REF.49	CHIAVETTA / KEY / CLAVETTE	1
REF.50	STATORE / STATOR	1
REF.51	VENTOLA / FAN / VENTILATEUR	1
REF.52	CUSCINETTO 6204 ZZ / BEARING 6204 ZZ / ROULEMENT 6204 ZZ	1
REF.53	CALAMITA PER MICRO / MICRO MAGNET / AIMANT POUR MICRO	1
REF.54	COPRIVENTOLA / FAN COVER / COUVRE VENTILATEUR	1
REF.55	DADO M8 / NUT M8 / ECROU M8	2
REF.56 EX	INVERTITORE EXTRACE / INVERTER EXTRACE / INVERSEUR EXTRACE	1
REF.56 CE	PULSANTE MULTIFUNZIONE CE COMPLETO / COMPLETE MULTIFUNCTION BUTTON CE / BOUTON MULTIFONCTION COMPLET	1
REF.57	CONTATTI MULTIFUNZIONE + GHIERA / MULTIFUNCTION CONTACTES + RING NUT / CONTACTS MULTIFUNCTION + ANNEAU DE RENFORT	1
REF.58	SERIE 3 IMBUTI PER INSACCARE / SET OF 3 FUNNELS FOR SAUSAGES / SERIE DE 3 EMBOUTS POUR ENSACHER	1
REF.59	FERMAELICA / PROPELLER STOP / ARRETE HELICE	1
REF.62	DISTANZIALE STRETTO UNGER / NARROW SPACER RING UNGER / ANNEAU ENTRETOIT UNGER	1
REF.63	SCHEDA BASSA TENSIONE 24 V / LOW VOLTAGE BOARD 24 V / CARTE BASSE TENSION 24V	1